MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí – UFPI
Campus Senador Helvídio Nunes de Barros
Comissão Eleitoral para a Consulta Comunitária para a escolha do(a)
Diretor(a) e vice-Diretor(a) para o quadriênio 2021-2025
e-mail da Comissão Eleitoral: ce-cshnb-2020@ufpi.edu.br

[image: ]
[bookmark: _gjdgxs]ANEXO II – EDITAL 001/2020
REQUERIMENTO

À Presidente da Comissão Eleitoral (Consulta para escolha de Diretor(a) e Vice- Diretor(a) do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (UFPI/CSHNB) para o quadriênio 2021- 2025)

Assunto: Requerimento de Inscrição de Chapa

Senhora Presidente,

Vimos, por meio deste, requerer junto à Comissão Eleitoral responsável pelos trabalhos de realização da Consulta para escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (UFPI/CSHNB) para o quadriênio 2021-2025, constituída pela Portaria nº 062/2020, obedecendo a Resolução nº 035/2020 - CONSUN de 20 de outubro de 2020, em conformidade com a Resolução nº 033/2020 – CONSUN, do dia 13 de outubro de 2020, a inscrição dos (as) candidato (as) __________________ para o  cargo  de   Diretor(a)  e _____________________ para o cargo de Vice-Diretor(a), com o objetivo de concorrerem aos cargos supracitados no processo de consulta, objeto deste requerimento, que ocorrerá no dia 11 de novembro do corrente ano.

Picos (PI), ______ de outubro de 2020.

	Candidato(a)
Diretor(a)

	Candidato(a)
Vice-Diretor(a)

image1.png